tura My, o ""'l/%
EMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
e SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA/SEMUSP-PK / Nº 18/2025 09 de Setembro de 2025

DESIGNA FISCAL DAS ATAS Nº 360/2025 J G
DISTRIBUIDORA LTDA, Nº 361/2025 L S
ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA, Nº
362/2025 LICITA LEX LTDA E Nº 363/2025 ORDEP
PRODUTOS SANEANTES LTDA, REFERENTE À
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS, A FIM DE
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS — PÚBLICOS DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES.

A Secretária Municipal de Serviços Públicos de Presidente Kennedy, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.1º. Fica designado a servidora Mariana Zanotelli Gomes Fornazier, Química para exercer a função de FISCAL DAS ATAS Nº 360/2025, Nº 361/2025, Nº 362/2025 E Nº 363/2025 que se refere à Aquisição de Produtos Químicos, a fim de atender a Secretaria Municipal de Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy-ES.

Art. 2º. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo Municipal.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicacao.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

CERlivAU
Certifico que SN

Secretario Municipaide Servigos Publicos
Dec.: 132/2025

e
w u — PROTOCOLO CAMARA P.K. W\

Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposig “‘k‘ N° 005140/2025
Espirito Sa SE 10/09/2025 - 14:55:1/2

SEMUSP
PORTARIA/SEMUSP-PK/N®18/2025